Produkteigenschaften

Stabile Temperaturen mit MultiFlow

MultiFlow schiitzt die Qualitat der Lebensmittel, indem
sie die Temperatur und Feuchtigkeit im gesamten
Kuhlschrank stabil halt. Mehrere Luftkanale
ermoglichen eine aktive Zirkulation der Kaltluft, die so
jeden Winkel erreicht.

Extra Chill-Schublade. Fiir empfindliche Aufschnitte
Verlangsamen Sie die Reifung lhres Lieblingskases
und -aufschnitts, indem Sie ihn in der Extra Chill-
Kuhlschublade lagern. Die Zone halt eine niedrigere
Temperatur als der Rest des Kihlschranks.

Feinabstimmung der Einstellungen iiber
TouchControl

Mit TouchControl haben Sie die komplette Kontrolle
Uber jede Funktion des Kiihlgerats. Bedienfeld und
LED-Display bieten miihelosen Zugriff auf Temperatur-
und allgemeine Einstellungen. Nehmen Sie fir die
optimale Lagerung lhrer Lebensmittel Feineinstellungen
vor.

Sorgen Sie prazise fiir eine ideale Umgebung mit Feuchtigkeitsreglern
Die Gemuseschublade dieses Kihlschranks ist mit speziellen
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Lebensmittel bleiben saftig, Lebensmittel bleiben hydriert

Die Kuhl-Gefrierkombination TwinTech® No Frost halt Lebensmittel 60 %
langer saftiger als Kuihlschréanke mit nur einem Evaporator. lhr duales
Kihlsystem halt die ideale Luftfeuchtigkeit aufrecht und verhindert das
Austrocknen der Lebensmittel. Damit entfallt auch das Abtauen des
Gefrierschranks.*

« Steuerungsart: Elektronik Touch

» Temperaturanzeige: LED

* Schnellkiihlen

« Schnellgefrierschalter

« Gefriertechnologie: NoFrost

* Beleuchtung: LED

* Feuchigkeitseinstellung fir Gemiiseschublade
» Anzahl NaturaFresh™ Schubladen: keine

» Anzahl Schubladen Kihlteil: 1, 2, transparent
» Anzahl Tablare Kihlteil: 2

» Anzahl Schubladen Gefrierteil: 3

» Anzahl Tablare Gefrierteil:

« Butterfach mit Deckel

» Anzahl Flaschenfach: 1, mit Zierleiste

» Temperaturalarm: optisch und akustisch

« Tur-Warnsignal: akustisch

Luftungsoéffnungen ausgestattet, mit denen Sie den Feuchtigkeitsgrad im
Inneren genau steuern kénnen. Obst und Gemuse werden jetzt mit der
richtigen Feuchtigkeit geschitzt.


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAARF230PE0000C.jpg

AEG

Technische Daten

Turanschlag

Nutzinhalt Total (L)

Nutzinhalt Kuhlteil (L)
Nutzinhalt Gefrierteil 4* (L)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Gerausch dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)
Klimaklasse

Min. Umgebungstemperatur, °C
Max. Umgebungstemperatur, °C
Lagerzeit bei Stérung (h)
Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)
Netz-Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Anschlusswert (W)
Absicherung (A)
Anschlusskabel (m)
Nettogewicht (kg)
Herkunftsland

Artikelnummer / PNC

EAN Nummer

rechts, wechselbar
330
229.6
100.6
E
38
C
250
SN-N-ST-T
10
43
10
1860
595
650
0
220-240
50
197
1.21
2.5
65.5
TR
925993 617
7333394032962

Product Partner Code
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